
期日　　2025年10月4日（土）～5日（日）
会場　　横手市大森公園テニスコート（12面）
  ディレクター　   高橋　明久
  レフェリー　　    奥山　玲子

10月4日（土）8：30～9：15　12面でプラクティス、　９：２０試合開始

10月5日（日）8：30～9：15　  4面でプラクティス、　9：20試合開始

試合方法：全ての試合　8ゲームプロセット　セミアドバンテージ

受付終了時間 【４日】 【５日】

8:50

　女子40歳シングルス 　男子45歳シングルスSF

　男子45歳シングルス 　男子50歳ダブルス

　男子50歳シングルス

　男子60歳シングルス

　男子45歳ダブルスSF

男子45歳ダブルス

前日・当日の連絡は　高橋（080-1828-6020）までお願いします。

8ゲームプロセット　セミアドバンテージ

氏名 所属

8ゲームプロセット　セミアドバンテージ

1R 2R 3R SF F

氏名 所属

11:30

23 五十嵐　彰 (フリー)

24 赤坂　朗 (TDK)

21 成田　清英 (大館ローンTC)

22 菊池　彰夫 (コスモスTC)

19 長井　健 (ルネッサンスTC)

20 Ｂｙｅ

17 Ｂｙｅ

18 小場　和之 (KDC)

15 伊藤　和彦 (ＫＣ’Ｓ)

16 津谷　善幸 (北秋田TC)

13 福田　耕二 (中通総合病院TC)

14 Ｂｙｅ

11 Ｂｙｅ

12 齊藤　透 (RTC)

9 大関　宏和 (泉TC)

10 伊藤　幸喜 (ルネッサンスTC)

7 宮下　貴行 (RTC)

8 Ｂｙｅ

5 Ｂｙｅ

6 竹中　美樹彦 (秋田アスレティッククラブ)

2

1

3 払川 幸誠 (サンライズTC)

4 佐藤　勝 (RTC)

男子45シングルス

大宮　伸行 (秋田アスレティッククラブ)

榊田　隆文 (ルネッサンスTC)

3 　井上　志穂子 (羽後テニス協会)

2 　山田　恵里 (横手ローンTC)

1 　今野　明美 (ユートピアTA)

第16回秋季ベテランオープンテニス大会

8:50

9:30

女子40シングルス

1 2 3 勝敗 ゲーム取得率 順位



8ゲームプロセット　セミアドバンテージ

1R 2R SF F

　齊藤　透 (RTC)

　大宮　伸行 (秋田アスレティッククラブ)

　払川　幸誠 (サンライズTC)

　金　宏 (北都銀行)

　津谷　善幸 (北秋田TC)

　成田　清英 (大館ローンTC)

　加藤　徹 (中通総合病院TC)

　岡島　一真 (THTC)

　赤坂　朗 (TDK)

　本間　真人 (ユートピアTA)

　貝沼　雄亮 (秋田市役所)

　齊藤　英知 (フリー)

　佐藤　勝 (RTC)

　大越　孝生 (三種町テニス)

　榊田　隆文 (ルネッサンスTC)

　長井　健 (ルネッサンスTC)

　伊藤　和彦 (ＫＣ’Ｓ)

　菊池　彰夫 (コスモスTC)

　小場　和之 (KDC)

　宮下　貴行 (RTC)

8ゲームプロセット　セミアドバンテージ

1R SF F

氏名 所属

氏名 所属

6 加藤　文雄 (ＫＣ’Ｓ)

7 大島　英尚 (KDC)

3位決定戦

2 照井　良 (ＫＣ’Ｓ)

3 永野　泰宏 (秋田アスレティッククラブ)

8 三浦　美喜雄 (さとうTC)

男子45ダブルス

1

2 Ｂｙｅ

3

4

5

6 Ｂｙｅ

Ｂｙｅ

8

9

10 Ｂｙｅ

11 Ｂｙｅ

7

12

13

14

15 Ｂｙｅ

16

男子50シングルス

1 野坂　光司 (秋田アスレティッククラブ)

4 佐藤　和法 (WILLS)

5 田中　英樹 (KDC)



8ゲームプロセット　セミアドバンテージ

氏名 所属

　永野　泰宏 (秋田アスレティッククラブ)

　田中　英樹 (KDC)

　佐藤　義俊 (横手ローンTC)

　芦沢　保則 (横手ローンTC)

　小林 充 (サンライズTC)

　足利  徹 (サンライズTC)

　加藤　文雄 (ＫＣ’Ｓ)

　照井　良 (ＫＣ’Ｓ)

8ゲームプロセット　セミアドバンテージ

1R SF F

氏名 所属

氏名 所属

6 Ｂｙｅ

男子60シングルス

1 熊谷　利長 (県シニア協会)

2 Ｂｙｅ

3

4

2

3 4 順位

1

男子50ダブルス

1 2 ゲーム取得率勝敗

3位決定戦

3 湯瀬　栄一郎 (泉TC)

4 倉田　貞夫 (THTC)

7 Ｂｙｅ

8 太田　勇幸 (横手ローンTC)

5 佐藤　出 (さとうTC)


